Rua XV de Novembro 150 – Antonina – Paraná – Fone (41)3978-1000

EDITAL N.º 003 -  DE  18 DE JANEIRO DE 2023

CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Antonina, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o Edital CP nº 009/2022 de 14/10/2022 do resultado
final e homologação do Concurso Público de Provas e Títulos – Edital CP nº
001/2020, para provimento de cargos no Quadro de Pessoal do Executivo
Municipal e  vagas para os Cargos Públicos, relacionados em anexo:

RESOLVE CONVOCAR:

1. O candidato aprovado e classificado no referido Concurso,

para os Cargos Públicos, conforme relação anexa, parte integrante deste
Edital, para comparecerem no período de 20/01/2023  à 05/02/2023, no horário
das 09:00 Hs as 17:00, sito à  Rua XV de Novembro, 150, na Divisão de
Recursos Humanos, munido dos seguintes documentos

 Carteira de Identidade (xerox)

 Título de Eleitor (xerox)

 CPF/MF (xerox)

 Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação (se for o caso)

 Certidão de Nascimento de filhos menores

 Comprovante de Residência

 Documento de  habilitação no órgão competente ( se for o caso )

 01 foto 3x4

 PIS OU PASEP ( se já inscrito )

 Atestado de vacina de filho menores

 Atestado médico de capacitação física e mental

 Comprovante de escolaridade exigida no Edital.

 Certidão Negativa de antecedentes criminais

 N.B:. O convocado deverá comparecer no prazo estipulado, sob pena de
perda da vaga.

Antonina,  18 de janeiro de 2023

JOSÉ PAULO VIEIRA AZIM
Prefeito Municipal

Rua XV de Novembro 150 – Antonina – Paraná – Fone (41)3978-1000

ANEXO I - EDITAL Nº 003/2023
 DE 18 DE JANEIRO DE 2023

RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARCIAL DE PESSOAL APROVADOS
E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO HOMOLOGADO PELO
EDITAL Nº 009/2022,  DE ACORDO COM O NÚMERO DE VAGAS
ABERTAS :

ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

MURILO MANDU 0003938 12/10/1989 10º

TERAPEUTA OCUPACIONAL

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

YOHANNA MOUHANNA TERROSSI 0009619 10/10/1997 1º

PSICOLOGO

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

SUSANE DA SILVA 0009619 10/10/1997 1º

CIRURGIÃO DENTISTA

NOME INSCRIÇÃO NASC. POSIÇÃO

LUANA MACIEL MAYER 0003621 23/07/1993 6º

EDUARDA CRISTINA SANTOS 0008513 04/04/1999 7º

MARCOS ADOLFO CHAVES 0005303 10/05/1971 8º

JOSÉ PAULO VIEIRA AZIM
Prefeito  Municipal

	ANEXO I - EDITAL Nº 003/2023